
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

1 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224 

Oggetto: Avviso di procedura comparativa per il conferimento di 4 incarichi di teaching assistant 
senior per insegnamenti erogati in modalità blended per l’a.a. 2024-2025 – rif. decreto n. 850/2024 
prot. n. 142938 del 18/06/2024. Approvazione esiti e assegnazione degli incarichi 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno, emanato con D.R. n. 914 del 27/10/2011 e successivamente 
modificato con D.R. n. 321 del 22/04/2014 e con D.R. n. 548 del 10/07/2019; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa di cui al decreto n. 850/2024 prot. n. 142938 del 
18/06/2024 per il conferimento di 4 incarichi di teaching assistant senior per 
insegnamenti erogati in modalità blended per l’a.a. 2024-2025; 

VISTO Il decreto di nomina della commissione di valutazione n. 931/2024 prot. 168910 del 
05/07/2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione n. 120/2024 prot. 172229 del 
09/07/2024; 

VISTA la regolarità della procedura di selezione; 

VISTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

Art. 1 

Vengono approvati gli esiti della procedura di cui al verbale indicato in premessa e assegnati gli 
incarichi come da proposta della commissione di valutazione, riportati nella tabella allegata, parte 
integrante del presente decreto. 

Venezia, 10/07/2024 

 IL DIRETTORE 

 prof. Giovanni Maria Fara 

 

R.D.P. La segretaria di Dipartimento 
avv. Esterita Vanin  
  



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 

2 
Settore Didattica 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202-7204-7206-6224 

COMMISSIONE: 

• Prof. Fabrizio Turoldo (presidente); 
• Sig.ra Elisabetta Esposto (componente); 
• Sig. Nicola Bertazzolo (componente, segretario verbalizzante) 

Verbale n. 120/2024 prot. n. 172229 del 09/07/2024 – Graduatoria di merito e assegnazione incarichi 
di teaching assistant senior per insegnamenti erogati in modalità blended per l’a.a. 2024-2025 

Corso di studio 
Codice 
insegna
mento 

Insegnamento Ore Assegnazione - 
Graduatoria Punteggio 

LT6 – Philosophy, 
International and 
Economic Studies 

(PISE) 

LT9009 Moral Philosophy 30 
● T. M.; 
● F. V. A.; 
● P. F. 

● 30 
● 23 
● 19 

LT6 – Philosophy, 
International and 
Economic Studies 

(PISE) 

LT9046 Europe as an 
international actor 30 Nessuna domanda 

presentata 
 

LT6 – Philosophy, 
International and 
Economic Studies 

(PISE) 

LT9012 International relations 30 ● Z. A. (unico 
candidato) 

 

FM61 – Scienze 
Filosofiche FM0030 Bioetica SP. 30 

● T. M.; 
● F. V. A.; 
● P. F.; 
● C. G. 

● 30 
● 23 
● 19 
● 17 

 

Si precisa che i candidati e le candidate esclusi o escluse poiché non in regola con i requisiti di 
partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità stabilita dalla 
commissione di valutazione (pari a 12/30) non compaiono nella graduatoria. 


		2024-07-11T10:51:42+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara




